ООО «ПП Ока-Медик»

ИНН 5223004368 КПП 522301001
№ р/с 40702810342370000398
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
Г.НИЖНИЙ НОВГОРОД

        БИК 042202603
Коды –ОКПО-70373441.
№ к/с 30101810900000000603

Исх.№38
От «19» февраля 2025 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

                  Настоящим сообщаем, что медицинские изделия производства

ООО «ПП Ока-Медик»:

• Кресло гинекологическое КГ - «Ока-Медик» по ТУ 9452-011-70373441-2008

РУ № ФСР 2009/04054 от 29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Тележки медицинские для перевозки больных по ТУ 9451-020-70373441-

2016 РУ № РЗН 2017/5565 от 29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД

9402900000;

• Кушетки медицинские КМ-«Ока-Медик» по ТУ 9452-012-70373441-2011

РУ № ФСР 2011/11905 от 29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Кровать для новорожденных КН - «Ока-Медик» по ТУ 9452-008-70373441-

2008 РУ № ФСР 2009/04050 от 08.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД

9402900000;

• Стол санитарный с обогревом по уходу за новорожденным СН – «Ока-

Медик» по ТУ 9452-007-70373441-2008 РУ № ФСР 2009/04051 от

08.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Лотки медицинские металлические почкообразные ЛМПч – «Ока-Медик»,

стоматологические ЛМСт – «Ока-Медик», прямоугольные ЛМПу – «Ока-

Медик» по ТУ 9451-002-70373441-2005 РУ № ФСР 2010/07887 от

08.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9018908409;

• Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ - «Ока-Медик» по

ТУ 9451-003-70373441-2007 РУ № ФСР 2007/01025 от 29.05.2024 года,

имеет код ТН ВЭД 8419200000;

• Столики медицинские СМ - «Ока-Медик» по ТУ 9452-004-70373441-2008

РУ № ФСР 2007/01610 от 29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Тележка для перевозки больных со съемной панелью ТБС-01 – «Ока-

Медик» по ТУ 9451-006-70373441-2008 РУ № ФСР 2008/03318 от

29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

Адрес: 607100, г. Навашино,
Нижегородской  области,
ул. Дорожная  зд. 13.
тел/факс: (83175) 5-54-84;
5-65-15 .
моб. тел: +7(920)042-52-05.

По месту требования

• Ширма трехсекционная с полимерными полотнищами подвижная на

колесных опорах, для кабинетов и палат лечебно-профилактических

учреждений «Ока-Медик» по ТУ 9452-004-70373441-2004 РУ № ФСР

2010/07888 от 08.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Кровати медицинские «Ока-Медик» по ТУ 9452-013-61346965-2011 РУ №

ФСР 2012/13420 от 29.05.2024 года, имеет код ТН ВЭД 9402900000;

• Тележка для перевозки пиши и сбора грязной посуды ТПП-1 «Ока-Медик»

и Тележка внутрикорпусная грузовая ТВК-1 «Ока-Медик», декларация о

соответствие ЕАЭС N RU Д-RU.РА05.В.98213/23 от 10.08.2023 года, имеет

код ТН ВЭД 9403208009;

        Генеральный директор                                                      Пестелев А.А.